
(単位：千円）

決     算

学生生徒等納付金収入 360,131

手数料収入 11,905

寄付金収入 32,940

補助金収入 343,011

資産売却収入 68

付随事業・収益事業収入 9,075

受取利息・配当金収入 30

雑収入 31,193

借入金等収入 0

前受金収入 52,741

その他の収入 819,516

資金収入調整勘定 △ 112,378

前年度繰越支払資金 162,341

収入の部　合 計 1,710,573

決     算

人件費支出 511,521

教育研究用経費支出 128,142

管理経費支出 109,914

借入金等利息支出 69

借入金等返済支出 550

施設関係支出 2,255

設備関係支出 25,195

資産運用支出 129,501

その他の支出 664,059

資金支出調整勘定 △ 58,817

翌年度繰越支払資金 198,184

支出の部　合 計 1,710,573

科      目

科      目

支　出　の　部

資 金 収 支 計 算 書

令和２年　４月１日から
令和３年３月３１日まで

収　入　の　部



(単位：千円）

法 人 本 部
近畿大学

泉州高等学校
総　額

学生生徒等納付金収入 0 360,131 360,131

手数料収入 0 11,905 11,905

寄付金収入 0 32,940 32,940

補助金収入 0 343,011 343,011

資産売却収入 0 68 68

付随事業・収益事業収入 0 9,075 9,075

受取利息・配当金収入 0 30 30

雑収入 0 31,193 31,193

借入金等収入 0 0 0

0 788,353 788,353

法人本部
近畿大学

泉州高等学校
総　額

人件費支出 23,345 488,176 511,521

教育研究用経費支出 0 128,142 128,142

管理経費支出 902 109,012 109,914

借入金等利息支出 0 69 69

借入金等返済支出 0 550 550

施設関係支出 0 2,255 2,255

設備関係支出 0 25,195 25,195

24,247 753,399 777,646

計

計

資　金　収　支　内　訳　表

令和2年4月 1日から
令和3年3月31日まで

科     目

科     目

収 入 の 部

支 出 の 部



(単位：千円）

決    算

学生生徒等納付金 360,131

手数料 11,905

寄付金 32,940

経常費等補助金 343,011

付随事業収入 9,075

雑収入 31,193

教育活動収入計 788,255

人件費 495,793

教育研究経費 173,815

管理経費 121,833

徴収不能額等 0

教育活動支出計 791,441

教育活動収支差額 △ 3,186

受取利息・配当金 30

その他の教育活動外収入 0

教育活動外収入計 30

借入金等利息 69

その他の教育活動外支出 0

教育活動外支出計 69

教育活動外収支差額 △ 39

経常収支差額 △ 3,225

資産売却差額 68

その他の特別収入 0

特別収入計 68

資産処分差額 0

その他の特別支出 0

特別支出計 0

特別収支差額 68

［予備費］

基本金組入前当年度収支差額 △ 3,157

基本金組入額合計 △ 161,767

当年度収支差額 △ 164,924

前年度繰越収支差額 △ 1,209,518

基本金取崩額 0

翌年度繰越収支差額 △ 1,374,442

(参考)

事業活動収入計 788,353

事業活動支出計 791,510

科    目

事 業 活 動 収 支 計 算 書

令和２年４月　１日から
令和３年３月３１日まで
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(単位：千円）

法 人 本 部
近畿大学

泉州高等学校
総 　額

学生生徒等納付金 0 360,131 360,131

手数料 0 11,905 11,905

寄付金 0 32,940 32,940

経常費等補助金 0 343,011 343,011

付随事業収入 0 9,075 9,075

雑収入 0 31,193 31,193

教育活動収入計 0 788,255 788,255

人件費 23,345 472,448 495,793

教育研究経費 0 173,815 173,815

管理経費 902 120,931 121,833

徴収不能額等 0 0

教育活動支出計 24,247 767,194 791,441

教育活動収支差額 △ 24,247 21,061 △ 3,186

受取利息・配当金 30 30

その他の教育活動外収入 0 0

教育活動外収入計 0 30 30

借入金等利息 69 69

その他の教育活動外支出 0 0

教育活動外支出計 0 69 69

教育活動外収支差額 0 △ 39 △ 39

経常収支差額 △ 24,247 21,022 △ 3,225

資産売却差額 0 68 68

その他の特別収入 0 0 0

特別収入計 0 68 68

資産処分差額 0 0

その他の特別支出 0 0

特別支出計 0 0 0

特別収支差額 0 68 68

［予備費］

基本金組入前当年度収支差額 △ 24,247 21,090 △ 3,157

基本金組入額合計 0 △ 161,767 △ 161,767

当年度収支差額 △ 24,247 △ 140,677 △ 164,924

(参考)

事業活動収入計 0 788,353 788,353

事業活動支出計 24,247 767,263 791,510

事 業 活 動 収 支 内 訳 表
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(単位：千円）

資産の部

本年度末 前年度末 増　　減

固定資産 2,354,223 2,394,861 △ 40,638

　有形固定資産 2,094,378 2,124,454 △ 30,076

　特定資産 258,900 269,398 △ 10,498

　その他の固定資産 945 1,009 △ 64

流動資産 231,068 167,510 63,558

資産の部合計 2,585,291 2,562,371 22,920

負債の部

本年度末 前年度末 増　　減

固定負債 18,883 35,161 △ 16,278

流動負債 294,736 252,387 42,349

負債の部合計 313,619 287,548 26,071

純資産の部

本年度末 前年度末 増　　減

基本金 3,646,110 3,484,342 161,768

繰越消費収支差額 △ 1,374,438 △ 1,209,519 △ 164,919

純資産の部合計 2,271,672 2,274,823 △ 3,151

負債及び純資産の部合計 2,585,291 2,562,371 22,920

科      目

科      目

貸　借　対　照　表

令和3年3月31日まで

科      目


